
 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

UNIDADE DE CONTROLE INTERNO 
 

 

__________________________________________________ 
 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 

PORTARIA N.º 007/2025 - UCI. 
De 23 de maio de 2025. 

 
 

SÚMULA: “Designa servidores para exercerem as 
funções de Fiscal de Contrato, para atuar no processo 
administrativo nº 39719/2025, conforme especifica”. 

 
 

A CONTROLADORA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 7177/2023. 

 
Considerando o processo administrativo nº 39719/2025, RESOLVE:  

 
 

Art. 1º Designar os servidores abaixo indicados para atuar na fiscalização da execução 
contratual, que tem por objeto a inscrição no “Congresso Nacional de Controle da Adm. 
Pública 4ª edição”, conforme segue: 
 

Função Nome Completo Matrícula 
Gestor Fabio Antonio da Rocha 349.542 

Fiscal de Contrato Gustavo Claudino Clemente 359.438 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o 
vencimento do contrato, aditivos e garantias, quando houver, revogadas as disposições em 
contrário. 
Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo. 
 

Fazenda Rio Grande, 23 de maio de 2025. 
 

 
 
 
 
 
 

 
Neusa Salete Brizolla Rosa 

Coordenadora Geral do Controle Interno 
Decreto Nº 7177/2023 

 
 
 
 
 
 
 

NEUSA SALETE 
BRIZOLLA 
ROSA:03234518
882

Assinado de forma 
digital por NEUSA 
SALETE BRIZOLLA 
ROSA:03234518882 
Dados: 2025.05.26 
09:15:27 -03'00'



 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

UNIDADE DE CONTROLE INTERNO 
 

 

__________________________________________________ 
 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 

 
 

 
Ciente:  
-  Fabio Antonio da Rocha, matrícula nº 349.542– Gestor de Contratos; 

- Gustavo Claudino Clemente, matrícula nº 359.438 – Fiscal do Contrato; 
 

 

 
 

 

 

Fabio Antonio da Rocha 
Agente de Controle Interno 

Portaria Nº 014/2024 
 

 
 

 

 
 

Gustavo Claudino Clemente 
Agente de Controle Interno 

Portaria Nº 014/2024 
 
 

 

 
 

 

 

GUSTAVO 
CLAUDINO 
CLEMENTE:0504
2293973

Assinado de forma digital 
por GUSTAVO CLAUDINO 
CLEMENTE:05042293973 
Dados: 2025.05.26 
09:11:34 -03'00'

FABIO ANTONIO 
DA ROCHA

Assinado de forma digital por 
FABIO ANTONIO DA ROCHA 
Dados: 2025.05.26 09:47:13 
-03'00'


